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Link do produktu: https://www.metallo.pl/3m-611190-skorupa-speedglas-g5-01-p-2069.html

3M™ 611190 - Skorupa
Speedglas G5-01

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

3M™ 61 11 00 - Skorupa przytbicy Speedglas serii G5-01 ( TW /VC)

Skorupa BEZ nagtowia!

1447,71 zt
1177,00 zt
611190
3M™

Posiada uszczelnienie, standardowa ostone gtowy oraz szybke wizjera do szlifowania

Gotowa do podtaczenia Adflo

* Produkt nie zawiera automatyki samosciemniajacej
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